Администрация сельского поселения «Гаурское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «29» марта  2024г.                     с. Гаур                                № 11

О создании оперативных мобильных групп

  В соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения «Гаурское»,  учитывая  режим чрезвычайной ситуации», администрация сельского поселения «Гаурское», постановляет:

   1. Создать оперативную мобильную группу в следующем составе:

Кириленко Нина Алексеевна – руководитель группы тел.: 89242739780
   Члены группы: Кириленко Алексей Ильич тел.: 89245010979
                              Клюшник Максим Николаевич

2. За данной группой закрепить машину УАЗ 220695 – 04 государственный номер К 880 СН 75. Водитель - Кириленко Алексей Ильич.

3. На территории села  Гаур определить 2 наблюдательных поста
   ул. Степная д.28/2    Якимова Н.Л.
   ул. Новая  д.6/1         Кириленко Н.А.
4. Постановление №11 от 15.03.2023г. признать утратившим силу.

    Глава сельского поселения «Гаурское»                            Н.А.Кириленко